La < Salle

LUNES

Puré de zanahoria con
merluza

Filete de cerdo
Papas fritas

Fruta
Crema de berros con
jamon

Filete de cerdo

plancha
Arroz con pollo y verduras

Fruta

Crema de lentejas con
pollo

Tortilla de calabacin
Ensalada mixta

Fruta

Puré de espinacas con
huevo

Filete de cerdo plancha
Ensalada de maiz

Fruta

Puré de calabaciny
merluza

Burguer meat
Coditos con chorizo

Fruta

San lldefonso

MARTES

Crema de guisantes
con huevo

Morecillo estofado
Arroz con maiz y zanahoria

Yogur o fruta

Crema de verduras con
huevo

Merluza empanada
Puré de papas

Yogur o fruta

Puré de acelgas y ternera

Hamb. de pollo con

salsa de cebolla
Coditos con tomate y queso

Yogur o fruta

Crema de lentejas y
jamén

Merluza a la Bilbaina
Arroz blanco

Yogur o fruta

Crema de alubiasy
jamon

Varitas de pescado
Tomate alifado

Yogur o fruta
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MIERCOLES

Crema de lentejas 'y
pollo

Merluza con tomate
Calabacin plancha

Fruta

Puré de calabaciny
merluza

Ropa vieja
Papas a cuadros

Fruta
Crema de guisantes con
jamoén

Lomo de merluza en salsa
verde
Arroz con magro

Fruta

Puré de puerros 'y
ternera

Tortilla de papas
Ensalada mixta

Fruta
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JUEVES

Puré de calabaciny
jamon

Pollo asado
Macarrones integrales

Fruta

Crema de verduras
con huevo

San jacobo
Papas al horno

Fruta

Crema de verdurasy
merluza

Filete de pollo
Papas panaderas

Fruta

VIERNES

Crema de garbanzos y
ternera

Huevos gratinados
Ensalada de remolacha

Fruta

Crema de alubias con
pavo

Fogonero al cilantro
Calabacin salteado

Fruta

Puré de zanahorias 'y
pollo

Bacalao andaluza
Arroz con tomate

Fruta

Cumpliendo el RD 126/2015 y el Reglamento de la UE 1169/2011

informamos que todos los platos que forman nuestros mends, tienen
una ficha de elaboracion en la que consta todos sus ingredientes y se
identifican todos los alérgenos que puedan contener.

Para cualquier informacion llamar al teléfono 913644130
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